

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21079163 din 26.04.2023
	Obiectul achiziției: Anvelope pentru mijloacele de transport

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA) lei	Suma fără TVA lei	Suma cu TVA lei	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
34300000-0	Anvelope de vară 175/70 R 14	buc	8	572,92	687,5	4583,33	5500,00	în decurs de 45 de zile după înregistrarea contractului de către Trezoreria de stat, conform DDP Incoterms		
34300000-0	Anvelope de vară 185/65 R 15	buc	64	576,39	691,67	36888,39	44266,67			
34300000-0	Anvelope de vară 195/65 R 15	buc	8	611,11	733,33	4888,89	5866,67			
34300000-0	Anvelope de vară 205/55 R 16	buc	28	642,36	770,83	17986,11	21583,33			
34300000-0	Anvelope de vară 215/65 R 16	buc	20	1038,19	1245,83	20763,8	24916,56			
34300000-0	Anvelope de vară 225/70 R 16	buc	4	1131,94	1358,33	4527,78	5433,33			
34300000-0	Anvelope de vară 235/55 R 18	buc	8	1107,64	1329,17	8861,11	10633,33			
34300000-0	Anvelope de vară 245/70 R 16	buc	4	1385,42	1550,00	5166,67	6200,00			
34300000-0	Anvelope de vară 235/65 R 17	buc	4	1291,67	1590,00	10600,00	12720,00			
34300000-0	Anvelope de vară 195/75 R 16 C	buc	12	968,75	1162,5	11625,00	13950,00			

34300000-0	Anvelope de vară 235/65 R 16 C	buc	4	1562,50	1875,00	6250,00	7500,00		
	Total 1 lot					132141,08	158569,89		
34300000-0	Anvelope de iarnă 175/70 R 14	buc	8	704,17	845,00	5633,33	6760,00		
34300000-0	Anvelope de iarnă 185/65 R 15	buc	40	941,67	1130,00	37666,67	45200,00		
34300000-0	Anvelope de iarnă 195/65 R 15	buc	8	941,67	1130,00	7533,33	9040,00		
34300000-0	Anvelope de iarnă 205/55 R 16	buc	8	895,83	1075,00	7166,67	8600,00		
34300000-0	Anvelope de iarnă 215/65 R 16	buc	20	1025,00	1230,00	20500,00	24600,00		
34300000-0	Anvelope de iarnă 225/70 R 16	buc	4	1166,67	1400,00	6000,00	7200,00		
34300000-0	Anvelope de iarnă 235/55 R 18	buc	12	1583,33	1900,00	19000,00	22800,00		
34300000-0	Anvelope de iarnă 235/65 R 17	buc	8	1437,50	1725,00	11500,00	13800,00		
34300000-0	Anvelope de iarnă 195/75 R 16 C	buc	6	1204,17	1445,00	7225,00	8670,00		
34300000-0	Anvelope de iarnă 235/65 R 16 C	buc	4	1666,67	2000,00	6666,67	8000,00		
34300000-0	Anvelope 15.50 R 38	buc	2	7291,67	8750,00	14583,34	17500,00		
	Total 2 lot					143475,01	172170,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ceban Valeriu În calitate de: Director
Ofertantul: Auto Tyres SRL Adresa: RM, mun. Chișinău, MD-2020, str. Socoleni, 1/1